Председателю Нижнекамской

городской профсоюзной организации

работников образования

Бариновой С.В.

_________________________________

(от кого)

проживающей по адресу:

_________________________________

тел:______________________________

заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос о (кратко изложить суть обращения) __________________________________________________________________

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
дата

подпись